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VODSTVO TEKMOVANJA 
 

 

 

Vodja tekmovanja:  Robert Rudelič  

Vodja tajništva:  Tina Murko 

Vodja tehnične službe:  Primož Velkner  

Vodja protokola:  Maruša Sernc 

Napovedovalec:  Dejan Korotaj  

  
 

Vodja zdravstvene službe:      Gordana Rudelič dipl. med. sest. 

Meritve časov in obdelava podatkov:  Timing Ljubljana  
 

 

Vodja sodniške službe:  Robert Škrabl  

   

  

Vodja prijavnice:  Mirjana Kos 

Vodja štarterjev:  Uroš Taks 

Vodja sodnikov na stezi:  Rajko Zupančič 

Vodja sodnikov na cilju:  Samo Zupančič  

Vodja nadzora terena:  Ožbej Ivan Zorko    
 

 

Pritožbena komisija:  Mišo Matijevič 

  Robert Rudelič 

  Robert Škrabl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

 

 
 

T E H N I Č N A      N A V O D I L A 
 

 

 

TEHNIČNI SESTANEK 
 

    Tehnični sestanek vodij ekip bo pod glavno tribuno, ob 14.30 uri. 

 

GLEDALCI 
 

Prisotnost gledalcev na tribuni ne bo dovoljena, lahko pa bodo na tribuni vodje ekip, tekmovalci, 

trenerji, ki se bodo morali držati navodil glede zahtevane razdalje 2 m eden do drugega. V 

nasprotnem primeru bodo najprej opozorjeni, nato odstranjeni s tribune. Priporočena je uporaba 

maske. 

 

TAJNIŠTVO 
 

Na dan tekmovanja prične tajništvo z delom ob 13.00 uri. Tajništvo se bo nahajalo ob vhodu na 

stadion. Vstopa se z masko. Tu prevzamejo vodje ekip štartne številke in akreditaciji za vodjo in 

trenerje. Brez številk oziroma akreditacij, ne bo možen dostop do tribune in ogrevalnega prostora. 

Atletske organizacije se poziva, da na mail organizatorja ( info@ad-stajerska.si ) pošljejo 

poimensko kateri trenerji, bodo spremljali tekmovalce na tekmovanju. Tisti, ki tega ne bodo storili, 

bodo v tajništvu ob podpisu izjave o zdravstvenem stanju ekipe, prejeli samo eno akreditacijo za 

svojo atletsko organizacijo. 

 
 

Tekmovanje se odvija po urniku, ki je objavljen v štartni listi. 
 

Vodje ekip ali pooblaščenci atletov vlagajo pritožbe na odločitev glavnega sodnika v tajništvu 

tekmovanja. 

 

Ob prevzemu startnih številk, vsak posameznik ali vodja ekipe, podpiše izjavo, da so zdravi 

oziroma ne kažejo nobenega od naslednjih simptomov: povišana telesna temperatura, kašelj, 

glavobol, slabo počutje, boleče žrelo, nahod, težko dihanje, driska... 

 

GARDEROBE 
 

Garderobe in sanitarije so zagotovljene v upravni stavbi in so označene z napisi (posebej za 

moške in ženske tekmovalce). 

Organizacijski odbor ne jamči za garderobo in osebne predmete atletov v slačilnicah. 

V garderobah  in ostalih zaprtih prostorih, naj tekmovalci nosijo maske in ohranijo priporočeno 

razdaljo 2 m do drugih oseb. 

 

mailto:info@ad-stajerska.si


  
 

 

 
 

ŠTARTNINA 
 

Štartnina mora biti plačana na transakcijski račun organizatorja tekmovanja do petka, 18.9.2020. 

Dvig štartnih številk je možen samo z dokazom o plačilu štartnine na TRR. Transakcijski račun 

organizatorja je SI56 0451 5000 1517 685 odprt pri Nova KBM. 

 
OTVORITEV TEKMOVANJA 
 

Svečana otvoritev tekmovanja bo na dan tekmovanja s pričetkom ob 14.50 uri. 

 

TERENI ZA OGREVANJE 
 

Ogrevanje pred tekmovanjem je na travnatih površinah za tribuno. 

Pri ogrevanju naj tekmovalci ohranijo priporočeno razdaljo 2 m do drugih oseb. 

 

PRIJAVNICA  
 

Prijavnica se nahaja pri vhodu na stadion ob upravni stavbi. Tekmovalci se morajo javiti v 

prijavnici pred nastopom v svoji disciplini: 
 

 za teke:  20 minut pred pričetkom discipline 
 za tehnične discipline  30 minut pred pričetkom discipline 

 

Na tekmovališča bodo atleti odpeljani v skupini. Časi odhodov so odvisni so sledeči: 
 

 za teke:  10 minut pred pričetkom discipline 
 za tehnične discipline  20 minut pred pričetkom discipline 

 

    V prijavnici naj tekmovalci ohranijo priporočeno razdaljo 2 m do drugih oseb. 
 

ODHOD IZ TEKMOVALIŠČA 
 

Tekači opremo odložijo v košare, po nastopu pa odidejo s tekmovališča skozi post event izhod 
pri cilju, kjer prejmejo svojo opremo.  

 

MERITVE  
 

Meritve časov bo opravil TIMING Ljubljana z napravami za popolno avtomatično merjenje časov.  

REZULTATI 
 

Rezultati bodo objavljeni preko napovedovalca in z ročnimi semaforji po vsakem nastopu 

tekmovalca. Uradni rezultati bodo objavljeni na oglasni deski pri vhodu v dvorano. Bilten z 

rezultati za vodje ekip in press bo možno prevzeti 30 minut po tekmovanju v tajništvu oziroma so 

objavljeni na spletni strani AZS po končanem tekmovanju.  

PROGLASITVE 
 

Po koncu vsake discipline bodo najboljšim trem, v okviru Prvenstva Slovenije in Odprtega 
prvenstva, podeljene medalje ZAVS.  

 



  
 

 

 
 

MEDICINSKA SLUŽBA 
 

Medicinska služba je zagotovljena v času tekmovanja in se nahaja pod glavno tribuno. 

 

UGOVORI IN PRITOŽBE 
 

Ugovori se posredujejo vodji sodnikov, ki bo skupaj z vodjo tekmovanja in predsednikom IO 

ZAVS, reševal pritožbo. 

 

AKREDITACIJE 
 

Predstavniki PRESS-a, predstavniki ekip in ostale službe organizacijskega odbora bodo prejele 

akreditacijo v prostorih tajništva. Akreditacija opredeljuje možen dostop do posameznih lokacij na 

štadionu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

 

 
 

 

 

POMAGAJO NAM: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



POZOR!

URNIK JE SPREMENJEN!

URNIK TEKMOVANJA

1. DAN sobota 19.9.2020

15.00 100M (M+Ž) krogla (M+Ž)

15.30 1500M (M+Ž)

15.45 400M (M+Ž) daljina (M+Ž)

16.15 hoja 3000M (Ž) + 5000M (M)

16.30 disk (M+Ž)

16.50 troskok (M+Ž)

2. DAN nedelja 20.9.2020

11.00 kladivo (M+Ž)

11.20 palica (M+Ž)

11.30 80/100/110M ovire (M+Ž)

11.50 200M (M+Ž)

12.00 višina (M+Ž)

12.10 800M (M+Ž)

12.20 gira (M+Ž)

12.25 5000M (M+Ž)

12.40 kopje (M+Ž)

13.10 300/400M ovire (M+Ž)



ŠTARTNA LISTA

100M moški + ženske

1. skupina
proga št. številka priimek in ime datum rojstva kategorija klub, mesto rezultat posebnosti

1

2 885 Križaj Luka 26.08.1982 M35 AD Kronos

3 903 Momčilovič Milijan 26.07.1984 M35 Ljubljana

4 911 Obran Mladen 23.09.1974 M45 Maribor

5 1072 Terglav Jurij 2.02.1975 M45 AD Kladivar Celje

6 114 Eržen Boštjan 5.10.1965 M50 AD Mass

7

8

2. skupina

1

2 82 Arčon Egon 28.11.1961 M55 AK Gorica

3 892 Ledič Kruno 14.11.1964 M55 Hrvaška

4 1116 Zetič Berislav 12.09.1961 M55 Hrvaška

5 575 Hribar Mitja 10.10.1958 M60 AK Ptuj

6 991 Puksar Ivan 29.04.1957 M60 Hrvaška

7 1068 Šimič Miroslav 24.05.1960 M60 AK Gorica

8 1069 Šoba Albert 16.06.1959 M60 AD Mass

3. skupina

1

2 906 Nikolič Drago 5.05.1951 M65 AD Mass

3 881 Kragelj Bogdan 15.02.1948 M70 AK Gorica

4 84 Berne Anton 3.06.1942 M75 AK Pivka

5 787 Klemen Maks 23.09.1944 M75 AD Kladivar Celje

6 789 Konc Lado 25.11.1944 M75 AK Kranj

7 902 Moljk Valter 31.01.1940 M80 AD Kladivar Celje

8

4. skupina

1

2

3 1173 Brešar Rosana 20.01.1977 Ž40 AK Pivka

4 83 Bele Kristina 13.12.1974 Ž45 AK Pivka

5 118 Flac Tatjana 15.11.1970 Ž45 AK Kranj

6 1063 Rustici Stefania 13.01.1970 Ž50 Italija

7 897 Markovič Kocen Blanka 13.11.1965 Ž55 ŠD Tek je lek

8

5. skupina

1

2

3 784 Jerman Ana 23.04.1952 Ž65 AK Kranj

4 886 Kržič Zvezdana 1.08.1947 Ž70 AD Mass

5 992 Rogelj Jožica 16.02.1947 Ž70 Novo mesto

6 901 Mohar Iva 19.12.1939 Ž80

7

8



80, 100, 110M ovire moški + ženske

1. skupina

proga št. številka priimek in ime datum rojstva kategorija klub, mesto rezultat posebnosti

1

2 1118 Žimbrek Slaven 20.11.1964 M55 Hrvaška 100M ovire

3 1069 Šoba Albert 16.06.1959 M60 AD Mass 100M ovire

4

5 885 Križaj Luka 26.08.1982 M35 AD Kronos 110M ovire

6

7 902 Moljk Valter 31.01.1940 M80 AD Kladivar Celje 80M ovire

8 1122 Prampolini Natale 23.11.1950 Ž65 Italija 80M ovire

200M moški + ženske

1. skupina

proga št. številka priimek in ime datum rojstva kategorija klub, mesto rezultat posebnosti

1

2 885 Križaj Luka 26.08.1982 M35 AD Kronos

3 903 Momčilovič Milijan 26.07.1984 M35 Lubljana

4 785 Klarič Aljaž 13.05.1976 M40 AK Ptuj

5 1072 Terglav Jurij 2.02.1975 M45 AD Kladivar Celje

6 114 Eržen Boštjan 5.10.1965 M50 AD Mass

7 116 Fausto Salvador 7.03.1969 M50 Italija

8

2. skupina

1

2

3 82 Arčon Egon 28.11.1961 M55 AK Gorica

4 1120 Ruzzier Silvio 10.04.1960 M60 Italija

5 906 Nikolič Drago 5.05.1951 M65 AD Mass

6 789 Konc Lado 25.11.1944 M75 AK Kranj

7

8

3. skupina

1

2 1173 Brešar Rosana 20.01.1977 Ž40 AK Pivka

3 83 Bele Kristina 13.12.1974 Ž45 AK Pivka

4 118 Flac Tatjana 15.11.1970 Ž45 AK Kranj

5 912 Pajk Lidija 20.03.1975 Ž45 AK Radovljica

6 784 Jerman Ana 23.04.1952 Ž65 AK Kranj

7 992 Rogelj Jožica 16.02.1947 Ž70 Novo mesto

8



400M moški + ženske

1. skupina

proga št. številka priimek in ime datum rojstva kategorija klub, mesto rezultat posebnosti

1

2 889 Lazič Dejan 2.10.1977 M40 AK Velenje

3 905 Nadalutti Francesco 17.01.1979 M40 Italija

4 891 Leban Alessandro 24.02.1971 M45 Italija

5 896 Mandich Moreno 11.10.1970 M45 Italija

6 911 Obran Mladen 23.09.1974 M45 Maribor

7 1073 Terlicher Marco 21.06.1972 M45 Italija

8

2. skupina

1

2

3 116 Fausto Salvador 7.03.1969 M50 Italija

4 82 Arčon Egon 28.11.1961 M55 AK Gorica

5 892 Ledič Kruno 14.11.1964 M55 Hrvaška

6 1120 Ruzzier Silvio 10.04.1960 M60 Italija

7

8

3. skupina

1

2

3 890 Lazič Obrad 4.06.1951 M65 AD Kladivar Celje

4 906 Nikolič Drago 5.05.1951 M65 AD Mass

5 1119 Žohar Boris 17.08.1952 M65 AK Ptuj

6 84 Berne Anton 3.06.1942 M75 AK Pivka

7 789 Konc Lado 25.11.1944 M75 AK Kranj

8

4. skupina

1

2

3 117 Festa Daniela 19.07.1984 Ž35 Italija

4 83 Bele Kristina 13.12.1974 Ž45 AK Pivka

5 912 Pajk Lidija 20.03.1975 Ž45 AK Radovljica

6 1111 Vetrih Renata 27.05.1974 Ž45 AD Štajerska

7 897 Markovič Kocen Blanka 13.11.1965 Ž55 ŠD Tek je lek

8



300, 400M ovire moški + ženske

1. skupina

proga št. številka priimek in ime datum rojstva kategorija klub, mesto rezultat posebnosti

1

2

3 788 Kocjančič Rok 4.09.1974 M45 AD Piran 400M ovire

4

5 1069 Šoba Albert 16.06.1959 M60 AD Mass 300M ovire

6

7

8

800M moški + ženske

1. skupina

proga št. številka priimek in ime datum rojstva kategorija klub, mesto rezultat posebnosti

1 889 Lazič Dejan 2.10.1977 M40 AK Velenje

2 115 Eržen Igor 3.04.1973 M45 AK Trglav Kranj

3 1114 Vrečko Janko 10.01.1968 M50 Slovenska Bistrica

4 899 Mesarič Marjan 7.08.1964 M55 AD Kladivar Celje

5 113 Drašček Rafko 15.10.1952 M65 AK Radeče

6 890 Lazič Obrad 4.06.1951 M65 AD Kladivar Celje

7 1119 Žohar Boris 17.08.1952 M65 AK Ptuj

8 883 Kreft Vanja 16.09.1947 M70 AD Kronos

8 1121 Čauševič Maša 4.09.1977 Ž40 AK Rudar

1500M moški + ženske

proga št. številka priimek in ime datum rojstva kategorija klub, mesto rezultat posebnosti

1 918 Pliberšek Tomaž 18.12.1980 M35

2 905 Nadalutti Francesco 17.01.1979 M40 Italija

3 920 Preindl Dejan 16.05.1978 M40 Bratonci

4 1071 Taks Uroš 8.06.1977 M40 AD Štajerska

5 781 Jerala Borut 11.03.1972 M45 klub Let's dance

6 1114 Vrečko Janko 10.01.1968 M50 Slovenska Bistrica

7 904 Mori Jože 21.03.1964 M55 Avstrija

8 914 Petrovec Miro 27.10.1955 M60 Tek je lek

9 113 Drašček Rafko 15.10.1952 M65 AK Radeče

10 884 Krempl Marjan 16.01.1955 M65 AK Kranj

11 1119 Žohar Boris 17.08.1952 M65 AK Ptuj

12 887 Kutin Edi 28.11.1949 M70 TD Bovec

13 581 Jemenšek Silvester 12.10.1944 M75 Slovenska Bistrica

14 782 Jerala Marjeta 6.10.1972 Ž45 klub Let's dance

15 1111 Vetrih Renata 27.05.1974 Ž45 AD Štajerska

16 880 Kotar Ilijaš Jana 13.06.1970 Ž50 AK Gorica

17 992 Rogelj Jožica 16.02.1947 Ž70 Novo mesto



5000M moški + ženske

proga št. številka priimek in ime datum rojstva kategorija klub, mesto rezultat posebnosti

1 107 Blazinšek Uroš 9.05.1977 M40 ŠD Socka

2 124 Harnold Peter 5.03.1978 M40 TK Logatec

3 920 Preindl Dejan 16.05.1978 M40 Bratonci

4 1071 Taks Uroš 8.06.1977 M40 AD Štajerska

5 788 Kmetič Branko 28.03.1972 M45 AD Štajerska

6 908 Novak Sandi 16.07.1973 M45 AK Trglav Kranj

7 1119 Petelinšek Karl 12.07.1968 M50 IPA Slovenija

8 904 Mori Jože 21.03.1964 M55 Avstrija

9 1115 Vrhunc Matjaž 28.04.1963 M55 AK Krka

10 575 Hribar Mitja 10.10.1958 M60 AK Ptuj

11 884 Krempl Marjan 16.01.1955 M65 AK Kranj

12 1119 Žohar Boris 17.08.1952 M65 AK Ptuj

13 887 Kutin Edi 28.11.1949 M70 TD Bovec

14 581 Jemenšek Silvester 12.10.1944 M75 Slovenska Bistrica

15 893 Lipnik Branko 31.05.1945 M75 Horjul

16 783 Jerčič Ludvik 27.07.1938 M80 MAUT Muta

17 122 Giorgi Tamara 4.07.1979 Ž40 Italija

18 83 Bele Kristina 13.12.1974 Ž45 AK Pivka

19 119 Fortin Aleksandra 5.04.1972 Ž45 AK Gorica

20 1111 Vetrih Renata 27.05.1974 Ž45 AD Štajerska

21 880 Kotar Ilijaš Jana 13.06.1970 Ž50 AK Gorica

22 992 Rogelj Jožica 16.02.1947 Ž70 Novo mesto

3000M hoja ženske + 5000M hoja moški

proga št. številka priimek in ime datum rojstva kategorija klub, mesto rezultat posebnosti

1 121 Ghojnowski Joanna 14.06.1977 Ž40 Avstrija 3000M hoja

2 910 Nowicka Amelie 23.05.1980 Ž40 Avstrija 3000M hoja

3 909 Novina Nataša 7.01.1974 Ž45 AK Krka 3000M hoja

4 919 Poklar Andreja 26.08.1966 Ž50 AK Koper 3000M hoja

5 1065 Schwantzer Monika 13.02.1955 Ž65 Avstrija 3000M hoja

6 900 Meško Primož 26.11.1967 M50 AK Ormož 5000M hoja

7 112 Dorigo Silvio 28.09.1962 M55 Italija 5000M hoja

8 1081 Veršec Vladimir 5.01.1963 M55 AD Kladivar Celje 5000M hoja

9 1064 Ruzzier Fabio 21.01.1953 M65 AK Koper 5000M hoja

10 883 Kreft Vanja 16.09.1947 M70 AD Kronos 5000M hoja

11 783 Jerčič Ludvik 27.07.1938 M80 MAUT Muta 5000M hoja



daljina moški + ženske

proga št. številka priimek in ime datum rojstva kategorija klub, mesto rezultat posebnosti

1 885 Križaj Luka 26.08.1982 M35 AD Kronos

2 888 Lajtman Marko 5.01.1979 M40 Hrvaška

3 123 Gril Damjan 4.08.1967 M50 AD Kladivar Celje

4 127 Himelrajh Božo 20.10.1962 M55 AD Štajerska

5 1116 Zetič Berislav 12.09.1961 M55 Hrvaška

6 991 Puksar Ivan 29.04.1957 M60 Hrvaška

7 1068 Šimič Miroslav 24.05.1960 M60 AK Gorica

8 881 Kragelj Bogdan 15.02.1948 M70 AK Gorica

9 789 Konc Lado 25.11.1944 M75 AK Kranj

10 902 Moljk Valter 31.01.1940 M80 AD Kladivar Celje

11 120 Gačnik Barbara 1.07.1979 Ž40 AK Ptuj

12 108 Breganski Mojca 23.09.1969 Ž50 AD Kronos

palica moški + ženske

proga št. številka priimek in ime datum rojstva kategorija klub, mesto rezultat posebnosti

1 913 Peček Ana 13.03.1968 Ž50 AK Olimpija

troskok moški + ženske

proga št. številka priimek in ime datum rojstva kategorija klub, mesto rezultat posebnosti

1 881 Kragelj Bogdan 15.02.1948 M70 AK Gorica

2 108 Breganski Mojca 23.09.1969 Ž50 AD Kronos

višina moški + ženske

proga št. številka priimek in ime datum rojstva kategorija klub, mesto rezultat posebnosti

1 885 Križaj Luka 26.08.1982 M35 AD Kronos

2 1070 Šparovec Matjaž 6.04.1974 M45 AK Olimpija

3 123 Gril Damjan 4.08.1967 M50 AD Kladivar Celje

4 1117 Zupančič Roman 5.05.1964 M55 Kočevje

5 1080 Valenčič Iztok 28.11.1950 M65 VAD Ljubljana

6 921 Prezelj Dušan 25.01.1949 M70 AK Kranj

7 902 Moljk Valter 31.01.1940 M80 AD Kladivar Celje

8 1067 Sluga Marko 22.07.1935 M85 AK Ptuj

9 108 Breganski Mojca 23.09.1969 Ž50 AD Kronos

10 109 Buizza Monica 30.04.1966 Ž50 Italija

11 1122 Prampolini Natale 23.11.1950 Ž65 Italija

12 922 Prezelj Stanka 26.04.1952 Ž65 AK Kranj

13 111 Čada Marjeta 22.01.1948 Ž70 VAD Ljubljana

14 1118 Žimbrek Slaven 20.11.1964 M55 Hrvaška



disk moški + ženske

proga št. številka priimek in ime datum rojstva kategorija klub, mesto rezultat posebnosti

1 1076 Trbušič Anđelko 8.09.1973 M45 Hrvaška 2

2 916 Pirnat Jože 11.06.1970 M50 AK Domžale 1,5

3 1117 Zupančič Roman 5.05.1964 M55 Kočevje 1,5

4 923 Prstec Miki 28.07.1956 M60 AK Ptuj 1

5 790 Koren Dušan 7.05.1995 M65 AK Ptuj 1

6 1113 Virant Konstantin 6.11.1950 M65 AK Krka Novo mesto 1

7 921 Prezelj Dušan 25.01.1949 M70 AK Kranj 1

8 1066 Slokar Vojko 7.11.1948 M70 AK Gorica 1

9 1075 Tratnik Igor 11.05.1947 M70 AD Štajerska 1

10 786 Klarič Ivan 17.09.1941 M75 AK Ptuj 1

11 917 Pisič Vasilije 10.06.1939 M80 VAD Ljubljana 1

12 1077 Uršič Jože 11.12.1939 M80 AK Posočje 1

13 915 Pirc Leonida 8.02.1966 Ž50 Maribor 1

14 895 Mali Marija 15.03.1959 Ž60 Maribor 1

15 922 Prezelj Stanka 26.04.1952 Ž65 AK Kranj 1

16 111 Čada Marjeta 22.01.1948 Ž70 VAD Ljubljana 1

17 886 Kržič Zvezdana 1.08.1947 Ž70 AD Mass 1

gira moški + ženske

proga št. številka priimek in ime datum rojstva kategorija klub, mesto rezultat posebnosti

1 916 Pirnat Jože 11.06.1970 M50 AK Domžale 11,34

2 790 Koren Dušan 7.05.1995 M65 AK Ptuj 9,08

3 1079 Vajdič Jani 8.07.1950 M70 Rudar 7,26

4 1078 Vajdič Alojz 13.11.1940 M75 Rudar 7,26

5 1112 Vidmajer Adi 7.01.1942 M75 AK Žalec 7,25

6 917 Pisič Vasilije 10.06.1939 M80 VAD Ljubljana 5,45

7 1077 Uršič Jože 11.12.1939 M80 AK Posočje 5,45

8 1067 Sluga Marko 22.07.1935 M85 AK Ptuj 5,45

9 882 Krebelj Sabina 7.12.1976 Ž40 AK Radovljica 9,08

10 111 Čada Marjeta 22.01.1948 Ž70 VAD Ljubljana 5,45

11 886 Kržič Zvezdana 1.08.1947 Ž70 AD Mass 5,45

12 923 Prstec Miki 28.07.1956 M60 AK Ptuj 9,08

13 786 Klarič Ivan 17.09.1941 M75 AK Ptuj 7,26



kladivo moški + ženske

proga št. številka priimek in ime datum rojstva kategorija klub, mesto rezultat posebnosti

1 916 Pirnat Jože 11.06.1970 M50 AK Domžale 6

2 923 Prstec Miki 28.07.1956 M60 AK Ptuj 5

3 790 Koren Dušan 7.05.1995 M65 AK Ptuj 5

4 1113 Virant Konstantin 6.11.1950 M65 AK Krka Novo mesto 5

5 907 Novak Jurij 17.06.1949 M70 VAD Ljubljana 4

6 1066 Slokar Vojko 7.11.1948 M70 AK Gorica 4

7 1079 Vajdič Jani 8.07.1950 M70 Rudar 4

8 786 Klarič Ivan 17.09.1941 M75 AK Ptuj 4

9 1078 Vajdič Alojz 13.11.1940 M75 Rudar 4

10 1112 Vidmajer Adi 7.01.1942 M75 AK Žalec 4

11 917 Pisič Vasilije 10.06.1939 M80 VAD Ljubljana 3

12 1077 Uršič Jože 11.12.1939 M80 AK Posočje 3

13 882 Krebelj Sabina 7.12.1976 Ž40 AK Radovljica 4

14 915 Pirc Leonida 8.02.1966 Ž50 Maribor 3

15 1063 Rustici Stefania 13.01.1970 Ž50 Italija 3

kopje moški + ženske

proga št. številka priimek in ime datum rojstva kategorija klub, mesto rezultat posebnosti

1 81 Ambrožič Daniel 17.12.1979 M40 AD Kronos 800

2 898 Matijevič Mišo 27.04.1971 M45 AK Krka Novo mesto 800

3 1074 Teršek Robert 1.07.1970 M50 AK Triglav Kranj 700

4 82 Arčon Egon 28.11.1961 M55 AK Gorica 700

5 1117 Zupančič Roman 5.05.1964 M55 Kočevje 700

6 923 Prstec Miki 28.07.1956 M60 AK Ptuj 600

7 790 Koren Dušan 7.05.1995 M65 AK Ptuj 600

8 1113 Virant Konstantin 6.11.1950 M65 AK Krka Novo mesto 600

9 1066 Slokar Vojko 7.11.1948 M70 AK Gorica 500

10 1075 Tratnik Igor 11.05.1947 M70 AD Štajerska 500

11 1079 Vajdič Jani 8.07.1950 M70 Rudar 500

12 786 Klarič Ivan 17.09.1941 M75 AK Ptuj 500

13 1078 Vajdič Alojz 13.11.1940 M75 Rudar 500

14 917 Pisič Vasilije 10.06.1939 M80 VAD Ljubljana 400

15 1077 Uršič Jože 11.12.1939 M80 AK Posočje 400

16 1067 Sluga Marko 22.07.1935 M85 AK Ptuj 400

17 108 Breganski Mojca 23.09.1969 Ž50 AD Kronos 500

18 915 Pirc Leonida 8.02.1966 Ž50 Maribor 500



krogla moški + ženske

proga št. številka priimek in ime datum rojstva kategorija klub, mesto rezultat posebnosti

1 885 Križaj Luka 26.08.1982 M35 AD Kronos 7,26

2 894 Majcen Dejan 19.04.1981 M35 AK Ptuj 7,26

3 1076 Trbušič Anđelko 8.09.1973 M45 Hrvaška 7,26

4 916 Pirnat Jože 11.06.1970 M50 AK Domžale 6

5 923 Prstec Miki 28.07.1956 M60 AK Ptuj 5

6 1068 Šimič Miroslav 24.05.1960 M60 AK Gorica 5

7 790 Koren Dušan 7.05.1995 M65 AK Ptuj 5

8 1113 Virant Konstantin 6.11.1950 M65 AK Krka Novo mesto 5

9 1066 Slokar Vojko 7.11.1948 M70 AK Gorica 4

10 786 Klarič Ivan 17.09.1941 M75 AK Ptuj 4

11 917 Pisič Vasilije 10.06.1939 M80 VAD Ljubljana 3

12 1077 Uršič Jože 11.12.1939 M80 AK Posočje 3

13 1067 Sluga Marko 22.07.1935 M85 AK Ptuj 3

14 120 Gačnik Barbara 1.07.1979 Ž40 AK Ptuj 4

15 915 Pirc Leonida 8.02.1966 Ž50 Maribor 3

16 895 Mali Marija 15.03.1959 Ž60 Maribor 3

17 111 Čada Marjeta 22.01.1948 Ž70 VAD Ljubljana 3


